СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать третьей сессии  пятого созыва

29.03.2019                                         с. Буготак

О софинансировании расходов на реализацию Проекта «Обустройство помещения для хранения спортинвентаря и раздевалки для посетителей хоккейной коробки»  в с.Буготак Тогучинского района Новосибирской области, в рамках конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном процессе в Буготакском сельсовете Тогучинского района   Новосибирской области» утвержденного решением 10 сессии пятого созыва Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 30.03.2017 г., Уставом Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

     1. Дать согласие по софинансированию расходов на реализацию Проекта «Обустройство помещения для хранения спортинвентаря и раздевалки для посетителей хоккейной коробки» в с.Буготак Тогучинского района Новосибирской области за счет средств местного бюджета в размере, предусмотренном проектом.
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Буготакский вестник» и размещению на официальном сайте  в сети «Интернет» .
Глава Буготакского сельсовета         Председатель Совета

Тогучинского района                          депутатов Буготакского сельсовета

Новосибирской области                     Тогучинского района

                                                       Новосибирской области

                             А.Ю.Бабиков                                        А.Ю.Бабиков